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Annotatsiya:.Maqolada hozirda byudjet tashkilotlarida buxgalteriya hisobi va hisobotini 

yuritishni avtomatlashtirilgan buxgalteriya hisobi dasturisiz tasavvur qilib bo’lmasligi. Sababi 

byudjet tashkilotlarida kunsayin qayta ishlanishi lozim bo’lgan axborot miqdori ortib bormoqda 

ularni UzASBO dasturida ishlatilishini joriy etilishi va mehnatga haq to’lash schyotlarini joriy 

etilishi bo’yicha ilmiy tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Kalit so’zlar: ish haqi, ish haqi tizimi, rag’batlantirish, bazaviy lavozim maoshi, tarif setka, 

milliy daromad, mehnat miqdori va sifati, ijodiy mehnat, innovatsion iqtisodiyot. 

 

Kirish. 

Byudjet tashkilotlarida ishlovchi xodimlar mehnatiga haq to’lashning amaldagi 

tizimi, xodimlarni mehnatiga haq to’lashni avtomatlashtirilganligini va shu kunga 

qadar eng kam ish haqi miqdorlarni oshganligi va ularni UzASBO dasturida 

ishlatilishini joriy etilishi va mehnatga haqto’lash schyotlarini joriy etilishi Bugungi 

kundagi dolzarb masaladir..Byudjet tashkilotiga reja asosida mehnat haqi fondi 

belgilanadi. Mehnat haqi fondi rejadagi va hisobotdagi fondlarga bo’linadi. 

Vaqtning muayyan davrida xodimlargamehnat haqi to’lash uchun byudjet 

tashkilotining xarajatlar smetasida ko’zda tutilgan pul mablag’lari summasi mehnat 

haqining rejadagi fondi hisoblanadi. Muayyan davr uchun shtatdagi va shtatdan 

tashqaridagi xodimlarga haqiqatda hisoblangan mehnat haqi summasi mehnat 

haqining hisobotdagi fondi hisoblanadi. Mehnat haqi qaysi vaqtga to’lanayotganligi, 

mikdori va bajarilgan ishlarning sifatiga qarab asosiy va ko’shimcha mehnat haqiga 

bo’linadi. Xodimlarning ishlagan vaqti uchun yoki bajargan ishlarining miqdori va 

sifati uchun to’lovlar asosiy mehnat haqi hisoblanadi. Xodimlarga qonunda ko’zda 

tutilgan ishlamagan vaqti (ta’til vaqti uchun to’lov, davlat va jamoat vazifalarini 

bajargan davri uchun to’lov, o’smirlarga imtiyozli soatlari uchun to’lov va 

boshqalar) uchun to’lovlar qo’shimcha mehnat haqi hisoblanadi.  

Tahlil va natijalar. 
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Byudjet tashkilotlarida xodimlarningish haqini hisoblashda tashkilotlarda 

UzASBO dasturi orqali avtomatlashtirilgan tarzda hisoblanadi.O’zbekiston 

Respublikasi Moliya vazirining 2010-yil 17-dekabrdagi 105-sonli buyrug’i bilan 

tasdiqlangan, O’zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2010-yil 22-dekabrda 

2169-son bilan ro’yxatga olingan “Byudjet tash-kilotlarida buxgalteriya hisobi 

to’g’risidagi yo’riqnoma”ning 285-bandiga muvofiq, ish haqini hisoblab yozish 

uchun quyidagilar asosiy hujjatlar hisoblanadi: tashkilotning ishga qabul qilganlik, 

bo’shatganlik va xodimlarni tasdiqlangan shtatlar jadvali hamda ish haqi 

stavkalariga muvofiq joydan-joyga ko’chirish haqidagi buyruqlari, 421-shakldagi 

foydalanilgan ish vaqti hisobi, ish haqini hisoblash tabeli va boshqa hujjatlar. 

Tabellar tashkilot rahbarining buyrug’i bilan tayinlangan shaxslar tomonidan har 

oyda belgilangan shaklda yuritiladi. Tabellar butun tashkilot bo’yicha yoki 

tuzilmaviy bo’linmalar (bo’limlar, bo’linmalar, fakultetlar, laboratoriyalar va 

boshqalar)ga bo’lingan holda yuritiladi. Oyning oxirida tabel bo’yicha ishlangan 

kunlarning umumiy miqdori, shuningdek, ortiqcha ishlangan soatlar aniqlanadi. 

Byudjet tashkilotlarida ish haqi har oyda xodimlar mehnatiga haq to’lash tizimi-

vaqtbay, ish natijalariga ko’ra yoki vaqtbay-ishbay bo’lishiga qarab hisoblanadi. 

Bunda quyidagi qoidalarga rioya etiladi:O’zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Shavkat Mirziyoevning tegishli farmoniga binoan, 2023-yil 1-dekabrdan boshlab 

byudjet tash-kilotlari xodimlarining ish haqi 7 foizga oshirildi. Hujjat aholi turmush 

darajasini yaxshilash va fuqarolar daromadlarini izchil oshirishga qaratilgan chora-

tadbirlar ko’lamini kengaytirish maqsadida qabul qilindi. 

2023-yil 1-dekabrdan boshlab: 

•mehnatga haq to’lashning eng kam miqdori–1050 ming so’m miqdorida (oldin 

980 ming so’m); 

•bazaviy hisoblash miqdori–340 ming so’m miqdorida (oldin 330 ming so’m) 

belgilandi. 

Mehnatga haq to’lashni ikkita shakli mavjud: ishbay va vaqtbay. Mehnat 

haqini hisoblashning ishbay shaklida ish haqi –ishlab chiqarilgan mahsulot hajmi, 

sifati, bajarilgan ishlar va ko’rsatilgan xizmatlar hajmiga ko’ra asosiy va qo’shimcha 

ish haqi tarkibi hisoblanadi 

Xulosa va takliflar.  

Byudjet tashkilotlarida xodimlarning ish haqini hisoblashni avtomatlashtirishni 

tashkil etish, yuritish va ularning harakatini hisobotlarda aks ettirish bilan bog’liq 

amaliyotdagi holatlarni kuzatish mumkin. 

Byudjet tashkilotlarida «UzASBO» dasturini qo’llashning quyidagi 

afzalliklarini aytib o’tish mumkin:  
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- Me’yoriy-huquqiy hujjatlarga kiritiladigan o‘zgartirishlar va qo‘shimchalar 

dasturiy majmuada namoyon bo‘ladi: 

- Foydalanuvchilarning kompyuteri nosoz holatga kelganida ma’lumotlar 

yo‘qolmaydi va foydalanuvchi boshqa kompyuterdan dasturda ishlashda davom 

ettirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 
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